
UCHWAŁA NR 523/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu  prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji pn. ,,Świadczenie usług pocztowych  

w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego  

w Choszcznie w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz w związku  

z art. 309 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po przeanalizowaniu oferty niepodlegającej odrzuceniu i wykluczeniu przez 

komisję przetargową Zamawiający zatwierdza propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych 

w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego w Choszcznie w okresie 

od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.”  złożonej przez:  

            

Poczta Polska Spółka Akcyjna  

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Choszczeńskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


